
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG HỢP 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

 Số:        /QĐ-UBND        Hoằng Hợp, ngày        tháng     năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bố trí nhân sự vận hành hoạt động Đài truyền thanh xã Hoằng Hợp 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 49/2024/NĐ-CP ngày 10/5/2024 của Chính phủ Quy 

định về hoạt động thông tin cơ sở. 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa xã hội - Trưởng đài truyền thanh. 

 

QUYẾT ĐỊNH:  

 

Điều 1. Phân công Ông: Nguyễn Quang Cảnh – Cán bộ Thông tin Truyền 

thông phụ trách vận hành hoạt động đài truyền thanh xã Hoằng Hợp. 

Điều 2. Ông Nguyễn Quang Cảnh có nhiệm vụ sau: Chịu trách nhiệm bảo 

quản tốt các trang thiết bị của hệ thống truyền thanh cơ sở. Đồng thời, được tham 

gia các lớp tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ tuyên truyền, kỹ năng sử 

dụng thiết bị kỹ thuật, công nghệ truyền thanh đảm bảo vận hành thông suốt hệ 

thống truyền thanh cơ sở. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng Đài truyền thanh xã, Ông Nguyễn Quang Cảnh và các cá nhân, tổ 

chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Phòng VH&TT huyện; 

- Lưu: VT. 

 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

  

 

 

Lê Văn Phượng 

 

 


		2024-08-22T15:03:11+0700


		2024-08-23T14:10:25+0700


		2024-08-23T17:15:24+0700


		2024-08-23T17:15:25+0700


		2024-08-23T17:15:25+0700




